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EKO VEPRA

Bilanci Kontabel

dt. 18.02.2014 09.29.05 dt 02/01/2013 - 31/12/2013 fage 172
Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 1
1 Mjete Monetare 2 1,071,559.46 659,341.18
2 Derivative dhe Aktive Financiare te Mbajtura 3
(i) Derivativet 4
(ii) Aktivet e mbajtura per tregetim 5

Totali : 1,071,559.46 659,341.18
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7
(i) Llogari / kerkesa te arketueshme 8
(ii) Llogari / kerkesa te tjera te arketueshme 9 259,091.94 147,960.00
(iii) Instrumente te tjera borxhi 10 160,528,280.00
(iv) Investime te tjera financiare 11
- Totali 160,787,371.94 '147,960.00
4 Inventari 13
(i) Lendet e para 14
(ii) Prodhim ne proces 15
(iii) Produkte te gatshme 16
(iv) Malira per rishitje 17
(v) Parapagesat per furnizime 18
e B i s« am e D Tmememm——
5 Aktive biologjike afatshkurtra 20
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 21
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22 . 715,478.00 715,478.00
Totali ) | 715,478.00 715,478.00
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (I) 162,574,409.40 1,522,779.18
Il Aktivet Afatgjata 24
1 Investimet financiare afatgjata 25
(i) Aksione dhe pjesemarje te tjera ne njesi te kont. 26 85,000,000.00 85,000,000.00
(ii) Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje 27
(iii) Aksione dhe letra me vlere 28
(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - (s S s s s S O
Totali 85,000,000.00 85,000,000.00
2 Aktive afatgjata materiale 31
(i) Toka 32
(ii) Ndertesa 33
(iii) Makineri dhe pajisje 34
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kon) - O e s e
Totali
3 Aktive biologjike afatgjata 37
4 Aktive afatgjata jomateriale 38
(i) Emri i mire 39 18,485,061.00 18,485,061.00
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 40
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomaterjale a 1763149390017531493900
Totali 194,800,000.00 194,800,000.00
5 Kapital aksionar i papaguar 43
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 44
Totali
AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (ll) 279,800,000.00 279,800,000.00
Total Aktive 442,374,409.40 281,322,779.18
DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrimet afatshurtra 47
1 Derivativet 48
2 Huamarrjet 49
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 50
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 51
(iii) Bono te konvertueshme 52
Totali

Gjeneruar nga FlNANC?f\ 5




EKO VEPRA

Bilanci Kontabel

dt. 18.02.2014 09.29.05 dt 02/01/2013 - 31/12/2013 fage 2/ 2
Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
3 Huate dhe parapagimet 54
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 55 0.00
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 56 (1,249,272.00) (819,520.00)
(iii) Detyrime tatimore 57 (6,138.00) (30,320.00)
(iv) Hua te tiera 58 (162,868,279.26) (981,398.36)
(v) Parapagimet e arketuara 59
(vi) Detyrime te tjera 59
(164,123,689.26) (1,831,238.36)
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
5 Provizionet afatshkurtra 62
R e Sy o
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) (164,123,689.26) (1,831,238.36)
Il Detyrimet afatgjata 64
1 Huate afatgjata 65
(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 66
(ii) Bonot e konvertueshme 67
Totali
2 Huamarrje te tjera afatgjata 69
3 Provizionet afatgjata 70
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra TH A eSS s meren
Totali
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA () 0.00 0.00
11l Kapitali 74
1 Aksionet e pakices 75
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 76
3 Kapitali aksionar 77 (1,000,000.00) (1,000,000.00)
4 Primi i aksionit 78 (279.680,000.00) (279,680,000.00)
5 Aksionet e thesarit (Negative) 79
6 Rezerva statusore 80
7 Rezerva ligjore 81
8 Rezerva te tjera 82
9 Fitimet e pashperndara 83 1,188,459.18 1,188,459.18
10Fitimi (Humbja) evitit financiar 84 e 124082088 ...

Totali

TOTALI | KAPITALIT (Ill)
Total Pasive

Gjeneruar nga FINANCA 5

Total

(278,250,720.14)

(279,491,540.82)

(278,250,720.14)

(279,491,540.82)

(442,374,409.40)

(281,322,779.18)

0.00

0.00




INr. _Persihk;éni'ijgl»eplét;v;efm , - 7 :VEtViUishtir?i}n(')’;:Z'Ol'S Vltl Ushtrlm0r2012 3

1 Shiietneto om0 om0
2 Teadhwatefera 900 (00
3 Ndryshlme ne inventarin e produkteve te gateshme dhe | o000 '70.(7)76‘
\punes ne proces ‘
1 Puna e kryer nga nJeSIte - ekonomike 1 raportuese per qelllmet t 000 70.@
~ cevetadhee kapltallzuar
5 | * Mallrat lendet e para dhe Sherblmet = 0.00| 0,00
‘6 Shpenmme»te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 609,768. 44 1 91,984.57
j ~ Shpenzime te pers@ﬁm - - ’ 0.00 0.00
7.1 Pagat - $529,000.00 1960,000.00
72 *Sihpeﬂlmetre §1gur1meve shoqerore - i B 97,343.000 771760 3%@0
7.3 Shpenzimet per pensionet 0.00 0.00
8  Amortizimi dhe shpenzime per t'u shpemdare T o 000 ~0.00
| jFltL@ 7(humbrjﬁa) nga veprimtarite e illfwtezlmit 7 i ) i,i2376,111.447 7 7 11;2172,30475771
11 Teardhurat d'hieishpenzimet ﬁﬁ}ihciafé;ga njesitee S 000 ~0.00
i ~ kontrolluara » o - J
;12 Te ardhurat dhe shpenZImet financiare 7 0.000 - 0.00
13 Te ardhurat dhe - shpenzimet financiare (te panJohura ) % ,312.40 0.00
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te e 000 0 0.00
|tjera financiare afatgjata |
13.2 Te ardhurat dhe shpen21met nga interesat B N 0.00 7 7910()!
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit ) (603.16)  (121,264.40)
13.4 Te ardhurat dhe sImpenzimet e tjera financiare ) ~ 0.00 0.00
. Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 4,709.24 (121,264.40)
L‘/-, 13.2 +/- 13.3 +/- 13.4) 7 L
t _ Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-14) 1,240,820.68  1,091,040.17
—— —
16 Shpen21met e tatlmlt mbl ﬁtlmm - 1 0.00 0.00
T"*’T - 0.00 0.00
T ‘Fltlm (humbja) neto e vitit financiar (15- 16) B o 1,240,820.68 1,091, 040 17
[18 ‘Pjese e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme 000 770 00
\179 Pjese e fitimit neto per aksmneret e pakices 0.00 7ﬂj
1,240,820.68 1, 091 ,040.17




EKO VEPRA shpk
Pasqyra e Fluksit te Parase ( Metoda Indirekte )
31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

(1,240,821)

Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin i AAM

Tatim fitimi
Levizjet ne Kapitali Qarkullues -

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga

aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme t& tjera (160635412)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t’u paguar nga
aktivitetr

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

162,292,451

(1,091,040)

(147,960)

1,734,168

(715,478)

Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit -
412,218

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Rritje /renie aktiveve afatgjata materiale

Rritje /renie aktiveve afatgjata materiale (investime proces)
Rritje /renie aktiveve afatgjata Jo-materiale

(220,310)

(279,800,000)

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Rritje/rénie né Ne kapital

Rritje/rénie néHuate Afat-gjate

Rritje/rénie néHuate Afat-shkurter

(279,800,000)

279,680,000

Dividendét te paguar
Mjete Monetare neto ¢ pérdorur né aktivitetet financiare

412,218

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
659,341

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

279,680,000

(340,310)
999,651

1,071,559

659,341

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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EKO VEPRA
Llogari - Gjendje ‘Sintetik

dt. 18.02.2014 09.57.26 kod 1 - 5z, dt - 31/12/2013 fage 171
kod pershkrim debi kredi diference
101 Kapitali i paguar 1,000,000.00 L
104 Prime te lidhura me kapitalin 279,680,000.00 L
108 Fitim / humbja e pashperndare 1,188,459.18 L
201 Il buon nome comerciale 18,485,061.00 L
205 Koncesione, te drejta te ngjashme,licensa dhe te ngj: 176,314,939.00 L
261 Aksione te shoqerive te kontrolluara 85,000,000.00 L
421 Paga e shperblime 1,249,272.00 L
431 Sigurime shoqerore dhe shendetsore 6,138.00 L
4456 Shteti-TVSH e zbritshme 259,091.94 L
455 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhz aksionerev 64,152.40 L
45501 EUROBIZNES 139.59 L
45501 EUROBIZNES 17,421,252.00 L
45502 ENERGJIA EKOLOGJIKE 2,377,478.77 L
45502 ENERGJIA EKOLOGJIKE 143,001,546.50 L
467 Debitore te tjere kreditore te tjere 200,000.00 L
467 Debitore te tjere ,kreditore te tjere 12,618,070.10 L
46702 C&S ENERGY 500,069.70 L
46702 C&S ENERGY 147,210,140.20 L
4673 Debitore kreditore te tjere A 3,710.00 L
486 Shpenzime te periudhave te ardhme 715,478.00 L
5121 Vlera monetare ne leke 468,145.68 L
51241 Banka EUR 603,413.78 L

Total 443,562,868.58 L 444,803,689.25 L -1,240,820.68 L




EKO VEPRA
Llogari - Gjendje /Sintetik

dt. 18.02.2014 09.57.42 kod 6 - 7z, dt - 31/12/2013 fage 1 / 1
kod pershkrim debi kredi diference
611 Trajtime te pergjithshme 446,886.66 L
621 Personel nga jashte ndermarjes 113,273.00 L
628 Sherbime bankare 6,625.18 L
628 Sherbime bankare 3,343.60 L
634 Taksa dhe tarifa vendore 39,640.00 L
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 529,000.00 L
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 97,343.00 L
657 Gjoba dhe demshperblime 531240 L
769 Fitim nga kembimet valutore 603.16 L

Total 1,241,423.84 L 603.16 L 1,240,820.68 L




R T T R TV A R ey

EKO VEPRA
Gjendje Banka

G.  17.02.2014 18.00.22 dt - 17/02/2014 fage 1/ 1
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
By T NBG 28250010000019 T 4es q4se8l T 468, 145.68
""""""""" 46814568 Tooo T 4es 14568
EUR Euro

B2.EUR NBG 28250010016012

Total 1,071,559.46




SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE
“ EKO VEPRA ” SHPK TIRANE

Per ushtrimin financiar te mbyllur me 31 Dhjetor 2013

TE PERGJITHESHME DHE POLITIKAT KONTABEL
Shogeria *“ EKO VEPRA ” shpk, me administrator Z. HARALLAMBE GJOKA u regjistrua prane
QKR ne daten 08/11/2011 me objekt veprimtarie: “Studimi , ndertimi dhe funksionimi i veprave energjitike
bazuar ne burimet e rinovueshme ”. Kjo shoqeri eshte regjistruar prane organeve tatimore me NIPT L

12314010 K.

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare me 31 Dhjetor 2013 jane pergatitur ne perputhje me kerkesat e Ligjit 9901 te dates
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregtare” si dhe te ligjit 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin e
pasqyrat financiare”

Kontabiliteti i shoqerise ” EKO VEPRA ” shpk, eshte i organizuar rregullisht, i mbeshtetur mbi
sistemin manual te mbajtjes te kontabilitetit , si dhe ata te informatizuar te cilat mundesojne jo vetem
rregjistrimin e te dhenave por dhe marrjen e informacionit, respekton te gjitha kerkesat Planit Kontabel,ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kerkesat e te tjera ligjore. Kontabiliteti i shogerise mbahet nga Kontabli i Miratuar Z.

Ilia Cece me Nipt K82004004F.
Llogarite e ushtrimit financiar te vitit 2013 jane hartuar me hipotezen e vijushmerise dhe jane zbatuar

vleresimet e parashikuara ne kete situate.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar pa bere rrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT TE BRENDSHEM
Efikasiteti I kontrollit te brendshem eshte I lidhur me sigurimin e mbrojtjes se pasurise nga cdo lloj
demtimi e shperdorimi dhe ne te njejten kohe te siguroje besnikerine e informacionit administrativ, kontabel e

financiar duke gene I besueshem nga perdoruesit.
Vendimarrja ne lidhje me problemin e kontrollit te brendshem lidhet edhe me pergjegjesin zbatimit te

objekteve dhe parimeve te kontrollit duke filluar nga perdoruesit.
Vendimarrja ne lidhje me problemine kontrollit te brendshem lidhur edhe me pergjegjesin zbatimit te
objekteve dhe parimeve te kontrollit duke filluar nga ndarja e punes, verifikimet dhe deri tek informimet

veprime keto qe pergjithesisht ne Entitet jane realizuar.

SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVI
AKTIVET MONETARE
Ne kete pozicion te bilancit jane pasqyruar, aktivet monetare ne vleren 1.071.559.46 leke, percaktuar
ne llogarite ne banke. Ka vijueshmeri ne rregjistrimin e dokumetave,persa i takon datave dhe ka dokumenta
justifikuese per veprimet e kryera. Diferenca e likuiditeteve per vleren +412.218 leke, e pasqyruar drejt ne
pasqyren e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, perputhet me pasqyrimin e tyre ne aktiv te bilancit.
659.341,18 leke

Gjendja e likuiditeteve me 31.12
12 1.071.559,46 leke

Gjendja e likuiditeteve me 31.

412.218 leke

Diferenca




AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFATSHKURTRA
Kerkesa te tjera te arketueshme ne vleren 259.091.94 leke ku perfshihet llog 445 “Tvsh”.

PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra per vleren 715.478 leke ku perfshihet llog 486 “ Shpenzime

te periudhave te ardhme “.

Instrumente te tjera borxhi perfshin 160.528.280 leke perfshihet llog 467 “Debitore dhe kreditore te
tjere”.

INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kont per 85.000.000 leke ku perfshihet llog 261 *
Aksione te shogerive te kontrolluara .

AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE

Emri i mire per vleren 18.485.061 leke , ku perfshihet llog 201 *“ emri i mire”.
Aktive te tjera afatgjata jomateriale per 176.314.939 leke , ku perfshihet llog 205 ** Koncesione,

licensa dhe te ngjashme *
PASIVI

HUATE E PARAPAGIMEVE
Per vitin ushtrimor 2013 detyrimet ne total jane ne vleren 164.123.589.26 leke ge ne menyre analitike

jane si me poshte :
Te pagueshme ndaj punonjesve ne vleren 1.249.272 leke ku perfshihen 4217Paga dhe shperblime”

Detyrime tatimore per vleren 6.138 leke dhe ketu perfshihet”, llog 431 “Sigurime shoqerore dhe

shendetesore”
Hua te tjera per shumen 162.868.279,26 leke ku perfshihet llog e ortakeve 455.

KAPITALI
Gjendja e llogarive te kapitaleve te vet te Shoqerise ne perfundim te periudhes eshte per vleren
278.250.720,14 leke dhe perbehet nga humbja e vitit ushtrimor 2013, rezerva te tjera, prime te lidhura me

kapitalin dhe kapitali aksionar.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin 2013 Shogeria “ EKO VEPRA ” shpk ka realizuar shpenzime ne masen 1.236.111.64 leke .
Shpenzimet jane si me poshte :

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 609.768.44 leke ku perfshihen 611 “Trajtime te
pergjithshme”; llog 621 * Personel nga jashte ndermarrjes”; llog 628 “Sherbime bankare”; llog 634 “Taksa
dhe tarifa vendore’; 657 “gjoba dhe demshperblime
Paga ne vleren 529.000 leke ku perfshihet 641 “Pagat dhe shperblimet e personelit”

Shpenzimet e sig shoqerore per 97.343 leke ku perfshihet llog 644 * Sigurimet shogerore dhe shendetesore™.
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MBI TE ARDHURAT

Fitim (humbjet) nga kursi kembimit ne vleren 603.16 leke qe ne kete rast eshte fitim nga konvertimi ku
perfshihet llog 769 « fitim nga kemimet valutore”.

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Direkte
Eshte ndertuar nga ana e jone ne perputhje me standartet kombetare te kontabilitetit,bazuar ne levizjet

e mjeteve monetare te shogerise sipas kerkesave qe ka vete pasqyra dhe ne perfundim rezulton:

Mjete monetare ne fillim 659.341,18 leke
Mjete monetare ne fund te periudhes 1.071.559,46 leke
Rritja/rrenja neto e mjeteve monetare + 412.218 leke

Pra ka perputhje te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe gjendjes te aktiveve monetare te vendosura
ne aktiv te bilancit.

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Eshte plotesuar sipas kerkesave duke patur parasysh te gjitha ndryshimet e kryera midis dy
periudhave ushtrimore dhe ku gjendja e ketyre kapitaleve te vet shogerise ne fund te periudhes paragitet me
nje vlere prej 278.250.720,14 leke e cila partagitet si ne pasqyren e ndryshimit te kapitaleve, po ashtu edhe ne

postin e kapitaleve ne pasiv te bilancit 2013.

SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE
Ngjarje te tjera te ndodhura pas dates te bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura

pas dates te bilancit ge nuk behen rregullime, nuk ka.
Duke patur parasysh shenimet e mesiperme, paraqitim te gjitha aspektet, te gjendjes financiare te

shogerise deri me 31.12.2013.

Tirane , me 18.02.2014

Ekonomisti Administratori

Shogerise “ EKO VEPRA ” shpk

Harallambe Gjoka

Ilia Cece

(US5)



“EKO VEPRA” SHPK DATE 18.02.2014
NIPT L12314010K

TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “EKO VEPRA” SHPK me NIPT L12314010K, me administrator
Z.HARALLAMBE GJOKA dhe aksioner :

1. Shogeria “ENERGJIA EKOLOGJIKE” me perqgindje pjesemarrje 100 %.

Ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2013 , konform Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit ( SKK ). Hartuesi i pasqyrave Financiare eshte :

1. ILIA PANDI CECE ( Kontabel i Miratuar me Numer License Nr. 702 date
01.11.1999 ) dhe NIPT K 82004004 F.

ADMINISTRATORI I SHOQERISE
i RONIALILITS HARALLAMBE GJOKA
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SHOQERIA "EKO VEPRA " SHPK

NIPT L 12314010 K

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Le! 3
ANEKS STATISTIKOR ]
Kodi
Ni ¢
PO— Ll:g,;l:sie St““:ﬁ’w Viti 2013 Viti 2012
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 s
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 =

b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 626 1,120

a- Pagat e personelit 641 12201 529 260

b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 97 160
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300

) Shérbime nga té treté (atb+ct+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 457 39
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 447 6
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 24
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
Jj) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 10 9

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 - S3
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502

c} Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 53
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

1I) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 1,083 1,212

Informate: Viti 2013 Viti 2012

ft Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2 Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
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SHOQERIA " EKO VEPRA " SHPK

NIPTIL 12314010 K

Pasqyre Nr.3

S

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial -
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera =
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 | Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushqgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17| Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24| Sherbimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tjera 7o) EP}Q» .\
\Y Totali i te ardhurave nga sherbimet NS ~d N
TOALI (I+II+IIT+IV+V) )').L
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke 0 Fa ‘\\Y'
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke 0
Me page me te larte se 91.475 leke 0
Totali 1

Administratori




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

f’w W (2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

L12314010K3Y701D

WX 4 A AR
L12314010K3Y701D
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) L12314010K
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: EKO VEPRA
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga e "Kavajes", Nr.151 TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni { mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 603,00 603,00
(10711) Shpenzimet 1.241.424,00 1.241.424,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja 1.240.821,00 1.240.821,00

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

1.188.459,00

0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

0,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

0,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2014-03-27

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

Firma e Personit té tatueshém:

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




